
МБОУ СОШ № 6 

 

ПРИКАЗ                              № 499 

05.09.24 

г. Балтийск 

Об утверждении списков участников 

 

  В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2020 года № 678 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить списки участников  школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2024/2025 года (Электронное приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

координатора школьного этапа олимпиады Ценеву А.В. 

 

 

И.о.директора                                                                       М.А.Селиверова 

 

 

 

 


		2024-09-21T17:15:49+0200
	238520 Калининградская обл г.Балтийск ул. Красной Армии 31
	Селиверова М.А.
	Я являюсь автором этого документа




